
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 19.269.301,97 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.732.018,97zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w rocznych wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 9.353.556 zł. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Krynica Morska 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         29 500,00

       309 426,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    19 269 301,97Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

        31 500,00

       311 426,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 84/2021 z dnia 26.11.2021r.

    19 267 301,97

    19 267 301,97              0,00          2 000,00

852
85230

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        28 000,00

        29 500,00

    15 625 460,97

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

    15 627 460,97

        31 500,00

        30 000,00

Strona: 1 z 1

26.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 o zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 84/2021 z dnia 26.11.2021r.

    26 730 018,97

Strona: 1 z 1

26.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 371 962,97         16 000,00         22 500,00     17 378 462,97

Wydatki Majątkowe      9 358 056,00          4 500,00              0,00      9 353 556,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 602 229,00          4 500,00          4 500,00      4 602 229,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 102 229,00          4 500,00          4 500,00      4 102 229,0060016
Wydatki Bieżące        299 300,00              0,00          4 500,00        303 800,00

4300 Zakup usług pozostałych        189 000,00              0,00          4 500,00        193 500,00

Wydatki Majątkowe      3 802 929,00          4 500,00              0,00      3 798 429,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      2 592 042,00          4 500,00              0,00      2 587 542,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 603 347,00          2 000,00          2 000,00      4 603 347,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 341 370,00          2 000,00              0,00      3 339 370,0075023
Wydatki Bieżące      3 211 370,00          2 000,00              0,00      3 209 370,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          6 643,00          2 000,00              0,00          4 643,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        486 602,00              0,00          2 000,00        488 602,0075095
Wydatki Bieżące        486 602,00              0,00          2 000,00        488 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 072,00              0,00          2 000,00          6 072,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 100 089,00          6 000,00          6 000,00      3 100 089,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 329 403,00          6 000,00          6 000,00      2 329 403,0080101
Wydatki Bieżące      2 329 403,00          6 000,00          6 000,00      2 329 403,00

4260 Zakup energii         53 000,00          6 000,00              0,00         47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         49 110,00              0,00          6 000,00         55 110,00

POMOC SPOŁECZNA      1 260 076,00              0,00          2 000,00      1 262 076,00852
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         59 300,00              0,00          2 000,00         61 300,0085230
Wydatki Bieżące         59 300,00              0,00          2 000,00         61 300,00

3110 Świadczenia społeczne         59 300,00              0,00          2 000,00         61 300,00

RODZINA      1 506 100,00          8 000,00          8 000,00      1 506 100,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       612 000,00          8 000,00          8 000,00        612 000,0085502

Wydatki Bieżące        612 000,00          8 000,00          8 000,00        612 000,00

3110 Świadczenia społeczne        540 000,00          8 000,00              0,00        532 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         16 900,00              0,00          2 000,00         18 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         46 500,00              0,00          6 000,00         52 500,00

    26 732 018,97Plan po zmianie:     26 730 018,97         20 500,00         22 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

RODZINA      1 437 200,00

       604 000,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 510 542,97Plan po zmianie:

         8 000,00

         8 000,00          8 000,00

         8 000,00      1 437 200,00

       604 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 84/2021 z dnia 26.11.2021r.

     1 510 542,97

     1 510 542,97          8 000,00          8 000,00

855
85502

4010
4110

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

        16 900,00

       540 000,00

       604 000,00

        46 500,00

     1 510 542,97

         8 000,00

         8 000,00

             0,00

             0,00

         8 000,00

         2 000,00

             0,00

         6 000,00

         8 000,00

         8 000,00

       532 000,00

        52 500,00

     1 510 542,97

       604 000,00

        18 900,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

26.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANA W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R. Załącznik nr 4 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 84/2021 z dnia 26.11.2021r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60013

Pomoc finansowa dla Województwa Pomorskiego na dofinansowanie przebudowy drogi
wojewódzkiej Nr 501 na terenie Gminy Miasta Krynica Morska

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        500 000,00Własne1

600
60016

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i R-9 URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         53 734,00Własne2

600
60016

Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         12 000,00Własne3

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI         -4 500,00      1 202 653,00Własne4

600
60016

Modernizacja ul. Przyjaźni w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         15 000,00Własne5

600
60016

Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej (wkład własny) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        861 702,00Własne6

600
60016

Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i  części ul. Piaskowej
(odszkodowania za zajęcie nieruchomości)

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         40 000,00Własne7

600
60016

Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 583 340,00Własne8

600
60016

Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników i Tkaczy URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne9

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      3 521 926,00Własne10

700
70005

Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        396 000,00Własne11

700
70005

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja techniczna) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         72 201,00Własne12

750
75023

Utworzenie serwerowni w UM w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         75 000,00Własne13

750
75023

Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej
(dokumentacja techniczna)

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne14

750
75023

Zakup oprogramowania i licencji "Zamówienia publiczne" URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         25 000,00Własne15

754
75414

Zakup syreny akustycznej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne16

754
75495

Modernizacja systemu monitoringu na terenie miasta URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne17

801
80195

Wymiana dachu budynku mieszkalnego przy ul. Gdańskiej 55 SZKOŁA PODSTAWOWA              0,00         80 000,00Własne18

900
90001

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        150 000,00Własne19

900
90001

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne20

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANA W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R. Załącznik nr 4 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 84/2021 z dnia 26.11.2021r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

900
90015

Budowa oświetlenia ulicy Zielonej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        150 000,00Własne21

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne22

900
90095

Budowa gminnego miejsca do lądowania w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        100 000,00Własne23

900
90095

Zakup i montaż barierek i poręczy przy zejściach na plażę nr 28 i 30 URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne24

921
92116

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Krynicy Morskiej, przeznaczona
na wkład własny w realizację projektu współfinansowanego ze środków UE pn. "Zakup i
montaż ekranu LED na budynku IT jako innowacyjnego narzędzia w promocji i wzroście
atrakcyjności turystycznej gmin objętych LSR"

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         25 000,00Własne25

926
92601

Budowa centrum rekreacyjnego w Przebrnie URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        300 000,00Własne26

        -4 500,00      9 353 556,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAAA680-02EE-4820-9043-BB98E678CCF3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

